
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC, ASTRA, spol. s r.o.
Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619  e-mail: info@astramodel.cz

LOS01016T1
LOS01016T2
LOS01016T3

Vlastnosti
•  Platforma většího auta TLR 22 Buggy
•  Středová montáž motoru
•  Hliníkový podvozek 1,5mm 6061-T6
•  Olejové stavitelné tlumiče
•  Plně sestaveno a připraveno k provozu
•  LiPo baterie 7,4 V 650 mAh s konektorem EC2
•  Baterie upevněna elastickým páskem
•  Motor Dynamite® Brushed 280 47T
•  Kola s pneumatikami BK
•  Plně osazeno kuličkovými ložisky
•  Servo Spektrum™ SX107 a účinný servo Saver
•  Voděodolná elektronika
•  Geometrie zavěšení 22
•  3 barevné provedení karosérie

Podvozek s elektronikou
Mini-B je postaven na základové 

hliníkové desce o síle 1,5mm, 
jakosti materiálu 6061-T6. Motor 
je před přední nápravou, baterie 

napříč a vepředu je řídící jednotka.

Servo řízení
Na hřídeli výstupního tisícihranu 
serva řízení Spektrum SX107 je 
nainstalován pružný servosaver, 

který tlumí rázy od kol.

Tlumiče
Těla tlumičů jsou opatřena přesta-

vitelnou tlumicí vložkou se spodním 
plněním se dvěma O-kroužky, které 

zvyšují těsnost a udržují olej v 
tlumičích.

Obsah balení
V balení je hotový model Mini-B, 

3-kanálový vysílač 2,4GHz, 4x AAA 
baterie vysílače, LiPol akumulátor 
Dynamite 7.4V 650mAh 2S, nabí-

ječ Dynamite USB 2S a návod.

Technické údaje
Typ   Buggy 2WD
Měřítko   1:16
Délka   272 mm
Šířka   178 mm
Rozvor   190,5 mm
Motor   Stejnosměrný 280
Výška   102 mm
Podvozek  1,5 mm eloxovaný hliník
Typ pneu  Tapered Pin přední, BK Bar zadní
Řídící jednotka  Horizon přijímač/regulátor 2.4GHz
Vysílač   Horizon vysílač 3-kanálový 2.4GHz
Baterie   LiPo Car 7.4V 650mAh 2S 20C HC
Tlumiče   Losi olejové stavitelné
Kuličková ložiska Kompletní

Losi Mini-B 1:16 RTR
Legendární Losi® Mini se opět vrací na scénu! Tentokrát je Losi Mini-B 
větší, v měřítku 1:16, s geometrií zavěšení převzatou z platformy TLR® 
22, voděodolnou elektronikou a RC soupravou 2,4GHz. Olejové tlumiče, 
výkonný pohon, LiPol baterie 650mAh 2S s nabíječem.


